
 

EXTRATO DA RESOLUÇÃO Nº 1.652 

                                                                      

                    Aprovar 1º Termo Aditivo UERGS  

 

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro - 
FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias, 
 

RESOLVE: 

 

em reunião extraordinária do dia 22 de fevereiro de 2024, por unanimidade, aprovar 
o Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso nº 01/2023 da UERGS, em 
anexo. 
 
 
Montenegro, 22 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

  
  
  

  

 


